

ÅRSREDOVISNING

för

Inlinebutiken i Göteborg AB

Org.nr. 559001-8585

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Brasar, Styrelseledamot

2023-10-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel via webshop, butik, kundförsäljning av inlinehockeyutrustning, inlinehockeygolv, matchkläder, profilkädder, sarger och städutrustning. Import och export av dessa produkter. Montering av golv, sarger och annan hjälp kring event för inlinehockey aktivitet. Uthyrning av inlinehockeygolv och sarger. Konsultarbeten, föreläsningar, coaching inom inlinehockey. Företagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	29 794	8 916	47 244	52 539
Resultat efter finansiella poster	6 150	-35 492	-5 910	53 652
Soliditet (%)	46,91	43,96	54,78	64,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% i förhållande till jämförelseåret med anledning av högre efterfrågan på bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	12 250
Årets resultat			6 150
Belopp vid årets utgång	50 000	0	18 400
		2023-06-30	2022-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		230 639	230 639

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 250
Årets resultat	6 150
	<u>18 400</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 400
	<u>18 400</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Inlinebutiken i Göteborg AB

Org.nr. 559001-8585

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 794	8 916
Övriga rörelseintäkter		0	1 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 794</u>	<u>10 116</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 115	-3 533
Övriga externa kostnader		<u>-8 529</u>	<u>-42 824</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-23 644</u>	<u>-46 357</u>
Rörelseresultat		6 150	-36 241
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	788
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-39</u>
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>749</u>
Resultat efter finansiella poster		6 150	-35 492
Resultat före skatt		6 150	-35 492
Årets resultat		<u>6 150</u>	<u>-35 492</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		64 283	70 328
Summa varulager		<u>64 283</u>	<u>70 328</u>
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 445	9 904
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 445</u>	<u>9 904</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		80 078	61 368
Summa kassa och bank		<u>80 078</u>	<u>61 368</u>
Summa omsättningstillgångar		145 806	141 600
SUMMA TILLGÅNGAR		145 806	141 600
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 250	47 742
Årets resultat		6 150	-35 492
Summa fritt eget kapital		<u>18 400</u>	<u>12 250</u>
Summa eget kapital		68 400	62 250
Långfristiga skulder	2		
Övriga skulder		64 350	64 350
Summa långfristiga skulder		<u>64 350</u>	<u>64 350</u>

Inlinebutiken i Göteborg AB

Org.nr. 559001-8585

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 556	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>10 500</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		13 056	15 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		145 806	141 600

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	<u>64 350</u>	<u>64 350</u>
		64 350	64 350

Långfristig skuld består av inlånade medel från ägaren. Någon amorteringsplan är ej upprättad.

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Landvetter

Adam Brasar

Adam Brasar

2023-10-13